



TAIVALKOSKEN KUNNAN KAUTTA TAPAHTUVIEN PALVELUIDEN TUOTTAMINEN KORONAVIRUSEPIDEMIAN AIKANA

Pohjois-Pohjanmaa on siirtynyt koronaviruksen kiihtymisvaiheesta leviämisvaiheeseen. Vaarallisen tartuntataudiksi luokitellun covid-19 viruksen leviämiseksi ehkäisemiseksi ja terveydenhuollon kantakyvyn turvaamiseksi on erittäin tärkeää, että voimaantulevia rajoituksia ja ohjeita noudatetaan.

Taivalkosken kunnan rajoitukset ja suositukset 2.12. – 18.12.2020:

Kunta pyrkii turvaamaan asiakkaiden tarvitsemat sosiaali- ja terveydenhuollon palvelut yksilöllisiä tarpeita vastaavaksi. Hyvinvoinnin ja toimintakyvyn turvaaminen ovat osa kotihoidon ja kotiin annettavien palvelujen normaalia toteuttamista, jota on jatkettava poikkeusoloissakin. Tämä koskee myös esimerkiksi asiakkaan kotona tapahtuvaa kuntoutusta.

Lähikontakteja on tarpeen rajoittaa myös kotiin annettavissa palveluissa. Jos **iäkkään tai muun riskiryhmään** kuuluvan henkilön palvelujen järjestämiseksi on mentävä hänen kotiinsa, on noudatettava THL:n ohjeistuksia.

Linkkejä THL:n ohjeisiin:

[Koronavirustartuntojen torjunta pitkäaikaishoidon ja -hoivan toimintayksiköissä](#)

[Koronavirustartuntojen torjunta kotiin annettavissa palveluissa](#)

Palvelujen tuottajien on hyvä huomioida omassa toiminnassaan mahdolliset tilanteet, joissa on suurentunut riski koronavirustartunnalle tai altistukselle. Erityisesti on syytä välttää liikkumista alueilla tai tilanteissa, joissa on suurentunut riski saada tartunta.

Näyte COVID-19-tutkimusta varten otetaan kaikilta henkilöiltä, joilla on koronavirusinfektioon sopivia oireita tai joilla terveydenhuollon ammattihenkilön arvion perusteella on aihetta epäillä koronavirustartuntaa. Tavoitteena on testata kaikki, joilla epäilläään akuutin vaiheen koronavirustartunta.

Jos epäilet koronavirustartuntaa, tai jos sinulla on koronavirustartuntaan sopivia oireita, ota yhteyttä puhelimitse terveyskeskukseen. Taivalkosken terveyskeskuksen puhelinneuvonta on auki arkisin ma – pe klo 8.00 – 16.00, la klo 9 – 17 ja su klo 10 – 17 puh. 040 860 9001. Muina aikoina puhelinneuvonta Kuusamon terveyskeskuksessa.

Koronavirukseen koskevissa kysymyksissä voit olla yhteydessä Taivalkosken terveyskeskuksen koronaneuvontapuhelimeen ma – pe klo 9 – 14 numeroon 040 583 9807.